

Årsmelding Hovedlaget IL Fram, kalenderåret 2022

2022 - Gradvis retur til normal

I løpet av 2022 opplevde samfunnet en stadig økende andel av befolkningen vaksinert, samtidig som en stadig større del hadde gjennomgått covid-19-infeksjonen. I årets første måneder ble riktignok enkelte arrangementer avlyst, men utover året kunne mer og mer av ordinært opplegg gjennomføres. Imidlertid merkes det at pandemien har satt spor i organisasjonen: Mest tydelig merkes det ved verving av tillitsvalgte/frivillige, som oppfattes tyngre enn tidligere. Hovedstyret ønsker å fremheve og berømme valgkomiteens innsats i denne forbindelse.

Et annet forhold som har preget aktiviteten, er at Skatvalshallen i 2021 ble rammet av en vannskade, som medførte at hallen måtte stenge og bytte hele gulvdekket. Hallen forble stengt vår og sommer 2022. Trenere og foreldre har gjort en prisverdig innsats med å organisere trening i andre former, eller andre haller/lokaler, samt å frakte barna dit.

Endelig vil hovedstyret kommentere at aktiviteten påvirkes av at ballbingen på Skatval skole igjen ble tilgjengelig som arena høsten 2022, etter at kommunen fjernet den gamle sent på året 2021. Hovedstyret er imidlertid lite tilfredse med at den tidligere bingen er erstattet med en vesentlig mindre variant. Kommunen hadde på forhånd lovet at bingen skulle erstattes med en tilsvarende variant. Avdelingene rapporterer at dette påvirker bruksverdien.

Organisering av hovedstyret og ansatte

Følgende sammensetning ble valgt på årsmøtet i 2022.

Leder: Eivind Junker

Nestleder: Geir Hammer

Kasserer: Heidi Forbordsaune

Styremedlem: Eirik Halstadtrø

Styremedlem: Aina Forø

Einar Arne Holm, Lars Magne Vollan og Stian Vollan har i 2022 utført lønnet arbeid for Idrett etter skoletid (IES). Ina Sørensen-Skjervold har vært ansatt i 2022 i deltidsstilling i 20% som klubbsekretær. May Eva Gulaker ble ansatt som vasker i forbindelse med utleie til selskap.

Lønnsatser er ved utløpet av året justert opp tilsvarende inflasjonen for 2022.

Møter

Hovedstyret har i 2022 hatt 5 møter og behandlet 40 saker. Referater er innført i hovedstyrets protokoll, og er tilgjengelige ved å ta kontakt med klubbsekretær. Videre har hovedstyret invitert til ett avdelingsmøte, og styreleder har hatt separatomøter med avdelingene fotball BU, fotball senior, allidrett og friidrett.

Anlegg

Forvaltningen av eiendommen på Framnes har vært preget av utviklingsprosjektet "Framnes 2.2". Gjennom året har aktiviteten i prosjektet utviklet seg, og både fremdrifts- og økonomiplan er oppdatert. Prosjektgruppa er forsterket med flere medlemmer, som blant annet har medført at bytte av dekket på 11-banen igjen antas mulig å gjennomføre på kortere sikt. Hovedstyret vil berømme tidligere leder Haakon Bjørn Skjervold som koordinerer prosjektet.

Bygging av tribune er formelt på siden av Framnes 2.2-prosjektet, men skjer i klar forbindelse og forståelse med dette. Hovedstyret takker Inge Auran, som leder arbeidet, samt alle som har bidratt med gaver til formålet.

Drift av klubb, hus og bane

Fordeling av kostnader til drift har også vært diskutert i 2022. Hovedstyret legger på årsmøtet i 2023 frem et forslag til fordeling som innebærer at alle avdelinger dekker kostnader til drift av klubben (klubbsekretær, regnskap, administrasjon, huset/anlegget som sådan mv.) per medlem. Utgifter som er tilknyttet fotballbanene dekkes av fotballavdelingen. Eksterne leieinntekter tilfaller klubben generelt.

Aktivitet

Hovedstyret har gjennomført en fellesdugnad og ett avdelingsmøte i 2022. Dette er i tråd med intensjonen - det er i all hovedsak avdelingene som bør initiere og opprettholde aktivitet. Hovedstyret viser til avdelingenes årsmeldinger.

Medlemmer

IL Fram har ved utgangen av 2022, 1045 registrerte medlemmer. Dette er en oppgang på om lag 30 medlemmer. Medlemskapet i IL Fram er knyttet til aktivitet og til støtte-medlemskap. God forvaltning og oppfølging av medlemmene gjennom de gitte sentraliserte systemer gjør at laget er i stand til å opprettholde den høye andelen medlemmer.

Idrett etter skoletid

Hovedstyret vedtok å legge ned "Idrett etter skoletid (IES)" etter økonomisk tap i 2020 og 2021. Ordningen har hatt en lojal tilhengerskare, og har vært aktivt brukt av denne, men dessverre har dette vært utilstrekkelig for å oppfylle hovedstyrets vilkår om økonomisk nøytralitet.

Økonomi

Hovedstyret viser til regnskap fremlagt i egen sak.

Takk

Hovedstyret ønsker å rette en takk til alle frivillige trenere, lagledere og øvrige frivillige. Skatval er velsignet med høy dugnadsånd, og vi retter en stor honnør til alle som bidrar!

For hovedstyret

Eivind Junker
Leder IL Fram